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10 出荷可能時期

サンフーズ株式会社商品カルテ 10

縦　６　　×横　６　×高　１９　cm

20本４２０ｇ(360ml)

4901694120103

商品名1

内容量・入数

賞味期間　

JANコード

国内標準小売価格

ぶどう糖）、蛋白加水分解物、コーンスターチ（遺伝子組換えで無い）、

単品・ケース重量

生産地

主たる原材料

製品サイズ

ケースサイズ

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　ミツワゆずソース

広島市南区出島1丁目26番1号

通年

\ 480（税別）

　470ｇ　　　　　　　　　　9.76kg

MITSUWA  YUZU SAUCE 

365日

130kcal

0

エネルギー

食塩、藻塩、醸造酢、醤油、香辛料、蜂蜜、調味料（アミノ酸等）、酸味料、

（原材料の一部に大豆、小麦を含む）

縦　２６.５×横　３２×高　20　cm

飽和脂肪

0.ｇ

たんぱく質

〒734-0013　広島市南区出島1丁目26番1号　　電話　082-250-2511
                                                                FAX   082-250-2512
                                                                MAIL  info@sunfoods.net
                                                    URL  　http://www.sunfoods.net/

トランス脂肪

1.5g

ミツワお好みソースに高知県産ゆずの果汁をブレンドして今までに無い
新しい美味しさを追求して完成したソースです。蜂蜜と藻塩を加え、
ソースをまろやかに仕上げました。2014年春新発売の製品です。
とんかつやコロッケ、フライドチキン等特に食用油を使うお料理にご利用頂くと
ゆず独特の爽やかな香りと濃厚ソースの風味が見事にマッチして更に美味し
く引き立たせます。
オムレツなど卵料理、ステーキ等肉料理、焼そばやお好み焼、生野菜にも
ご利用下さい。万能ソースとしてご家庭に1本お備え頂くと大変重宝します。
ノンオイルで低塩、カラメル不使用、老若男女を問わず好まれる味です。

商品特徴

野菜・果実（トマト、りんご、ゆず果汁、たまねぎ、にんにく）、砂糖類（砂糖、

栄養成分
(100ｇ中）

総脂肪

0

11

12

(allergen )Apple,soy bean,wheat

炭水化物

13
31g

ナトリウム 2,300ｍｇ
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